

# Årsredovisning

---

## *Avanta Ekonomi AB*

556569-2315

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
David Andersson  
2023-10-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget äger innehav i dotter- och intressebolag med inriktning mot ekonomi ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Koncernförhållanden

LDF Investments Sweden AB, org nr: 556903-8630 är moderbolag till Avanta Ekonomi AB och har sitt säte i Uppsala. Någon koncernredovisning har inte upprättats i enlighet med undantag enligt årsredovisningslagens 7 kapitel 3§

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har en förändring av koncernstrukturen gjorts varvid Avanta Ekonomi AB förvärvat Avanta Ekonomitjänster AB och Avanta Ekonomitjänster Stockholm AB.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	564	10	1 015	3 508
Resultat efter finansiella poster	252	1	-86	365
Soliditet %	1	60	62	41

Omsättningen har ökat markant på grund av ett långtgående konsultuppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	261 879	248	362 127
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-260 000		-260 000
- Balanseras i ny räkning		248	-248	0
- Årets resultat			149 383	149 383
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 127	149 383	251 510

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 127
Årets resultat	149 383
<i>Summa</i>	<i>151 510</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	151 510
<i>Summa</i>	<i>151 510</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	564 481	10 000
Övriga rörelseintäkter	0	2 132
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>564 481</b>	<b>12 132</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-18 619	-10 679
Personalkostnader	-298 817	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-317 436</b>	<b>-10 679</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>247 045</b>	<b>1 453</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	5 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-907
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 013</b>	<b>-907</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>252 058</b>	<b>546</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-63 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-63 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>189 058</b>	<b>546</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-39 675	-298
<b>Årets resultat</b>	<b>149 383</b>	<b>248</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	18 495 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	121 875	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		18 616 875	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 616 875</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Fordringar hos koncernföretag		1 376 990	542 437
Övriga fordringar		99 962	559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 476 952	552 996
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		342 126	53 875
<i>Summa kassa och bank</i>		342 126	53 875
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 819 078</b>	<b>606 871</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 435 953</b>	<b>606 871</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 127	261 879
Årets resultat	149 383	248
<i>Summa fritt eget kapital</i>	151 510	262 127
<b>Summa eget kapital</b>	<b>251 510</b>	<b>362 127</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	63 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>63 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	5	19 217 563
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>19 217 563</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 956	0
Skulder till koncernföretag	650 000	0
Skatteskulder	41 938	0
Övriga skulder	166 505	244 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 481	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>903 880</b>	<b>244 744</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>20 435 953</b>	<b>606 871</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	18 495 000	-
-------	------------	---

Utgående anskaffningsvärden	18 495 000	-
-----------------------------	------------	---

Redovisat värde	18 495 000	-
-----------------	------------	---

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	121 875	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	121 875	-
-----------------------------	---------	---

Redovisat värde	121 875	-
-----------------	---------	---

### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	19 217 563	-
---	------------	---

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

*Filip Andersson*

Filip Andersson

2023-10-31

*David Andersson*

David Andersson

2023-10-31

*Carl Elmesjö*

Carl Elmesjö

2023-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-31

*Teresia Östmark*

Teresia Östmark  
Auktoriserad revisor
